Radiateurs infrarouges
Radiateurs en verre «SOLARIS®»	 6.2
ETHERMA SMART	 6.6
Radiateurs plats «LAVA® BASIC 3.0»	 6.8
Radiateur infrarouge en verre «LAVA® GLAS 3.0» 	 6.10
«LAVA® GLAS 3.0 DYL» (design individuel)	 6.12
Radiateurs encastrables «LAVA® FRAME»	 6.13
Radiateurs infrarouges au plafond «LAVA® MAXIMUS»	 6.14

gamme, deux plaques de verre reliées, verre arrière dans
lequel se trouve le chauffage et verre frontal en verre
émaillé, températures en surface de répartition régulière,
excellentes propriétés thermiques, accumulation thermique.
Cet appareil est préparé pour raccord à un thermostat
externe par connexion ğlaire et dispose de 1,5 m de câble
d’alimentation sans ğche. Grâce au boîtier PLUG & PLAY
intégré, ce radiateur peut être équipé très simplement d’un
récepteur radiocommandé (VFD). Plus de détails à votre
disposition p. 6.4.
Indice de protection: IP24
Tension: 230 V
Profondeur appareil posé: 85 mm
SOLARIS® – montage horizontal
Coloris: blanc (reĠet vert)
VFE-H63ER 450B Q-3320011 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  50 cm 450 W 1600.00 /p.
VFE-H45ER 550B Q-3320006 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur =  80 cm 550 W 1670.00 /p.
VFE-H63ER 750B Q-3320021 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  75 cm 750 W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000B Q-3320001 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur = 145 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000B Q-3320031 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 105 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200B Q-3320041 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 125 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500B Q-3320051 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 150 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: extra blanc
VFE-H63ER 450BB Q-3320911 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  50 cm 450 W 1600.00 /p.
VFE-H45ER 550BB Q-3320906 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur =  80 cm 550 W 1670.00 /p.
VFE-H63ER 750BB Q-3320921 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  75 cm 750 W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000BB Q-3320901 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur = 145 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000BB Q-3320931 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 105 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200BB Q-3320941 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 125 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500BB Q-3320951 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 150 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: beige
VFE-H63ER 450BE Q-3320311 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  50 cm 450 W 1600.00 /p.
VFE-H63ER 750BE Q-3320321 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  75 cm 750 W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000BE Q-3320301 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur = 145 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000BE Q-3320331 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 105 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200BE Q-3320341 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 125 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500BE Q-3320351 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 150 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: anthracite
VFE-H63ER 450GA Q-3320511 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  50 cm 450 W 1600.00 /p.
VFE-H63ER 750GA Q-3320521 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  75 cm 750 W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000GA Q-3320501 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur = 145 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000GA Q-3320531 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 105 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200GA Q-3320541 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 125 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500GA Q-3320551 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 150 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: noir
VFE-H63ER 450N Q-3321011 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  50 cm 450 W 1600.00 /p.
VFE-H63ER 750N Q-3321021 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  75 cm 750 W 1790.00 /p.
VFE-H45ER1000N Q-3321001 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur = 145 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000N Q-3321031 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 105 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200N Q-3321041 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 125 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500N Q-3321051 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 150 cm 1500 W 2240.00 /p.
6.2
Désignation Code Description CHF / hors TVA
Liste de prix 2026-A SYSTEC THERM SA Téléphone +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
 RADIATEURS INFRAROUGES
Coloris: Miroir
VFE-H45ER 550MI Q-3320606 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur =  80 cm 550 W 1670.00 /p.
VFE-H45ER1000MI Q-3320601 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur = 145 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1000MI Q-3320631 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 105 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-H63ER1200MI Q-3320641 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 125 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-H63ER1500MI Q-3320651 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 150 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: extra blanc dépoli
VFE-H63ST 450BB Q-3325911 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  50 cm 450 W 1890.00 /p.
VFE-H45ST 550BB Q-3325906 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur =  80 cm 550 W 1960.00 /p.
VFE-H63ST 750BB Q-3325921 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  75 cm 750 W 2080.00 /p.
VFE-H45ST1000BB Q-3325901 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur = 145 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1000BB Q-3325931 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 105 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1200BB Q-3325941 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 125 cm 1200 W 2380.00 /p.
VFE-H63ST1500BB Q-3325951 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 150 cm 1500 W 2530.00 /p.
Coloris: beige dépoli
VFE-H63ST 450BE Q-3325311 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  50 cm 450 W 1890.00 /p.
VFE-H63ST 750BE Q-3325321 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  75 cm 750 W 2080.00 /p.
VFE-H45ST1000BE Q-3325301 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur = 145 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1000BE Q-3325331 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 105 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1200BE Q-3325341 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 125 cm 1200 W 2380.00 /p.
VFE-H63ST1500BE Q-3325351 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 150 cm 1500 W 2530.00 /p.
Coloris: noir dépoli
VFE-H63ST 450N Q-3326011 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  50 cm 450 W 1890.00 /p.
VFE-H63ST 750N Q-3326021 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur =  75 cm 750 W 2080.00 /p.
VFE-H45ST1000N Q-3326001 SOLARIS®  hauteur = 45 cm longueur = 145 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1000N Q-3326031 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 105 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-H63ST1200N Q-3326041 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 125 cm 1200 W 2380.00 /p.
VFE-H63ST1500N Q-3326051 SOLARIS®  hauteur = 63 cm longueur = 150 cm 1500 W 2530.00 /p.
Solaris® - Montage vertical
Coloris: blanc (reĠet vert)
VFE-V45ER 550B Q-3370006 SOLARIS®  hauteur =  80 cm longueur = 45 cm 550 W 1670.00 /p.
VFE-V45ER1000B Q-3370001 SOLARIS®  hauteur = 145 cm longueur = 45 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000B Q-3370011 SOLARIS®  hauteur = 105 cm longueur = 63 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200B Q-3370021 SOLARIS®  hauteur = 125 cm longueur = 63 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500B Q-3370031 SOLARIS®  hauteur = 150 cm longueur = 63 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: extra blanc
VFE-V45ER 550BB Q-3370906 SOLARIS®  hauteur =  80 cm longueur = 45 cm 550 W 1670.00 /p.
VFE-V45ER1000BB Q-3370901 SOLARIS®  hauteur = 145 cm longueur = 45 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000BB Q-3370911 SOLARIS®  hauteur = 105 cm longueur = 63 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200BB Q-3370921 SOLARIS®  hauteur = 125 cm longueur = 63 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500BB Q-3370931 SOLARIS®  hauteur = 150 cm longueur = 63 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: beige
VFE-V45ER1000BE Q-3370301 SOLARIS®  hauteur = 145 cm longueur = 45 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000BE Q-3370311 SOLARIS®  hauteur = 105 cm longueur = 63 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200BE Q-3370321 SOLARIS®  hauteur = 125 cm longueur = 63 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500BE Q-3370331 SOLARIS®  hauteur = 150 cm longueur = 63 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: anthracite
VFE-V45ER1000GA Q-3370501 SOLARIS®  hauteur = 145 cm longueur = 45 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000GA Q-3370511 SOLARIS®  hauteur = 105 cm longueur = 63 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200GA Q-3370521 SOLARIS®  hauteur = 125 cm longueur = 63 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500GA Q-3370531 SOLARIS®  hauteur = 150 cm longueur = 63 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: noir
VFE-V45ER1000N Q-3371001 SOLARIS®  hauteur = 145 cm longueur = 45 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000N Q-3371011 SOLARIS®  hauteur = 105 cm longueur = 63 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200N Q-3371021 SOLARIS®  hauteur = 125 cm longueur = 63 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500N Q-3371031 SOLARIS®  hauteur = 150 cm longueur = 63 cm 1500 W 2240.00 /p.
6.3
Désignation Code Description CHF / hors TVA
Liste de prix 2026-A SYSTEC THERM SA Téléphone +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
RADIATEURS INFRAROUGES
Coloris: Miroir
VFE-V45ER 550MI Q-3370606 SOLARIS®  hauteur =  80 cm longueur = 45 cm 550 W 1670.00 /p.
VFE-V45ER1000MI Q-3370601 SOLARIS®  hauteur = 145 cm longueur = 45 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1000MI Q-3370611 SOLARIS®  hauteur = 105 cm longueur = 63 cm 1000 W 1950.00 /p.
VFE-V63ER1200MI Q-3370621 SOLARIS®  hauteur = 125 cm longueur = 63 cm 1200 W 2080.00 /p.
VFE-V63ER1500MI Q-3370631 SOLARIS®  hauteur = 150 cm longueur = 63 cm 1500 W 2240.00 /p.
Coloris: extra blanc dépoli
VFE-V45ST 550BB Q-3375906 SOLARIS®  hauteur =  80 cm longueur = 45 cm 550 W 1960.00 /p.
VFE-V45ST1000BB Q-3375901 SOLARIS®  hauteur = 145 cm longueur = 45 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1000BB Q-3375911 SOLARIS®  hauteur = 105 cm longueur = 63 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1200BB Q-3375921 SOLARIS®  hauteur = 125 cm longueur = 63 cm 1200 W 2380.00 /p.
VFE-V63ST1500BB Q-3375931 SOLARIS®  hauteur = 150 cm longueur = 63 cm 1500 W 2530.00 /p.
Coloris: beige dépoli
VFE-V45ST1000BE Q-3375301 SOLARIS®  hauteur = 145 cm longueur = 45 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1000BE Q-3375311 SOLARIS®  hauteur = 105 cm longueur = 63 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1200BE Q-3375321 SOLARIS®  hauteur = 125 cm longueur = 63 cm 1200 W 2380.00 /p.
VFE-V63ST1500BE Q-3375331 SOLARIS®  hauteur = 150 cm longueur = 63 cm 1500 W 2530.00 /p.
Coloris: noir dépoli
VFE-V45ST1000N Q-3376001 SOLARIS®  hauteur = 145 cm longueur = 45 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1000N Q-3376011 SOLARIS®  hauteur = 105 cm longueur = 63 cm 1000 W 2240.00 /p.
VFE-V63ST1200N Q-3376021 SOLARIS®  hauteur = 125 cm longueur = 63 cm 1200 W 2380.00 /p.
VFE-V63ST1500N Q-3376031 SOLARIS®  hauteur = 150 cm longueur = 63 cm 1500 W 2530.00 /p.
Variante de régulation 1:
Régulation radiocommandée externe
VFD Y-3390512 Récepteur radiocommandé VFD   170.00 /p.
pour radiateurs infrarouge en verre SOLARIS®

Surface: Tôle d'acier
Indice de protection: IPX4
Classe de protection: l
Tension: 230 V
Profondeur appareil/mont.: 18/48 mm
LAVA® BASIC 3.0 (blanc)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Coloris: blanc (RAL 9016)
L3-BASIC- 200-W  Q-3460000  LAVA3-BASIC- 200-W      60,0 ×  40,0 cm  200 W  500.00 /p.
L3-BASIC- 325-W  Q-3460010  LAVA3-BASIC- 325-W      62,0 ×  62,0 cm  325 W  560.00 /p.
L3-BASIC- 400-W  Q-3460020  LAVA3-BASIC- 400-W     120,0 ×  40,0 cm  400 W  690.00 /p.
L3-BASIC- 450-W  Q-3460030  LAVA3-BASIC- 450-W      90,0 ×  90,0 cm  450 W  610.00 /p.
L3-BASIC- 680-W  Q-3460040  LAVA3-BASIC- 680-W     124,5 ×  62,0 cm  680 W  720.00 /p.
L3-BASIC- 700-W  Q-3460050  LAVA3-BASIC- 700-W      90,0 ×  90,0 cm  700 W  750.00 /p.
L3-BASIC- 900-W  Q-3460060  LAVA3-BASIC- 900-W     160,0 ×  62,0 cm  900 W  860.00 /p.
L3-BASIC-1350-W Q-3460070  LAVA3-BASIC-1350-W     124,5 × 124,5 cm  1350 W  1160.00 /p.
  Les modèles 900 + 1350 ne sont pas adaptés
à la suspension au plafond avec LAVA-DA
LAVA® BASIC 3.0 (nano-anthracite)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Coloris: anthracite (RAL 7016)
L3-BASIC-325-NA  Q-3460110  LAVA3-BASIC-325-NA    62,0 ×  62,0 cm  325 W  570.00 /p.
L3-BASIC-450-NA  Q-3460130  LAVA3-BASIC-450-NA    90,0 ×  62,0 cm  450 W  630.00 /p.
L3-BASIC-680-NA Q-3460140 LAVA3-BASIC-680-NA  124,5 ×  62,0 cm 680 W 740.00 /p.
L3-BASIC-900-NA Q-3460160 LAVA3-BASIC-900-NA     160,0 ×  62,0 cm 900 W 880.00 /p.
  Le modèle 900 n'est pas adapté
à la suspension au plafond.
Thermostat externe
eTOUCH-PRO-1-W F-1976040 Thermostat universel encastré eTOUCH-PRO-1-W (blanc) 220.00 /p.

Désignation Code Description CHF / hors TVA
Liste de prix 2026-A SYSTEC THERM SA Téléphone +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
 RADIATEURS INFRAROUGES
LAVA® BASIC 3.0 SMARTBOX (blanc)
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec ğche de type 12.
Coloris: blanc (RAL 9016)
L3-B-SB- 200-W Q-3460200 LAVA3-BASIC-SMARTBOX- 200-W  60,0 ×  40,0 cm 200 W 670.00 /p.
L3-B-SB- 325-W Q-3460210 LAVA3-BASIC-SMARTBOX- 325-W  62,0 ×  62,0 cm 325 W 730.00 /p.
L3-B-SB- 400-W  Q-3460220  LAVA3-BASIC-SMARTBOX- 400-W 120,0 ×  40,0 cm  400 W  860.00 /p.
L3-B-SB- 450-W Q-3460230 LAVA3-BASIC-SMARTBOX- 450-W  90,0 ×  62,0 cm 450 W 780.00 /p.
L3-B-SB- 680-W Q-3460240  LAVA3-BASIC-SMARTBOX- 680-W 124,5 ×  62,0 cm  680 W  890.00 /p.
L3-B-SB- 700-W Q-3460250 LAVA3-BASIC-SMARTBOX- 700-W  90,0 ×  90,0 cm 700 W 930.00 /p.
L3-B-SB- 900-W  Q-3460260  LAVA3-BASIC-SMARTBOX- 900-W 160,0 ×  62,0 cm 900 W  1030.00 /p.
L3-B-SB-1350-W  Q-3460270  LAVA3-BASIC-SMARTBOX-1350-W 124,5 × 124,5 cm 1350 W  1330.00 /p.
  Les modèles 900 + 1350 ne sont pas adaptés
à la suspension au plafond.
LAVA® BASIC 3.0 SMARTBOX (nano-anthracite)
Avec récepteur radio SMARTBOX-B monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni),
y compris câble d'alimentation de 1,0 m avec ğche de
type 12.
Coloris: anthracite (RAL 7016)
L3-B-SB-325-NA Q-3460310 LAVA3-BASIC-SMARTBOX-325-NA  62,0 ×  62,0 cm 325 W 750.00 /p.
L3-B-SB-450-NA Q-3460330 LAVA3-BASIC-SMARTBOX-450-NA  90,0 ×  62,0 cm 450 W 800.00 /p.
L3-B-SB-680-NA Q-3460340 LAVA3-BASIC-SMARTBOX-680-NA 124,5 ×  62,0 cm 680 W 920.00 /p.
L3-B-SB-900-NA Q-3460360 LAVA3-BASIC-SMARTBOX-900-NA 160,0 ×  62,0 cm 900 W 1060.00 /p.
  Le modèle 900 n'est pas adapté
à la suspension au plafond.
Thermostat radio SMARTCUBE
Nécessaire pour commander le LAVA® BASIC 3.0 SMARTBOX

Radiateur à rayonnement infrarouge moderne avec façade
en verre sans cadre. Pour un montage mural horizontal
ou vertical, idéal comme chauffage complet ou d'appoint
dans les espaces de vie ou de travail. La surface en verre
de sécurité ESG de 5 mm assure un effet de rayonnement
élevé et une répartition uniforme de la chaleur.
Température de surface: max. 95 °C (pour NRT)
Surface: Verre de sécurité (ESG)
Profondeur appareil/mont.: 25/55 mm
Indice de protection: IPX4
Classe de protection: l
Tension: 230 V
LAVA® GLAS 3.0 (blanc pur)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Aspect du verre: blanc pur
L3-GL-240-PW Q-3461000 LAVA3-GLAS-240-PW 63 ×  50 cm 240 W 610.00 /p.
L3-GL-450-PW Q-3461010 LAVA3-GLAS-450-PW 63 ×  90 cm 450 W 770.00 /p.
L3-GL-600-PW Q-3461020 LAVA3-GLAS-600-PW 50 × 130 cm 600 W 940.00 /p.
L3-GL-680-PW Q-3461030 LAVA3-GLAS-680-PW 63 × 130 cm 680 W 1000.00 /p.
L3-GL-800-PW Q-3461040 LAVA3-GLAS-800-PW 50 × 160 cm 800 W 1080.00 /p.
L3-GL-900-PW Q-3461050 LAVA3-GLAS-900-PW 63 × 160 cm 900 W 1170.00 /p.
LAVA® GLAS 3.0 (blanc pur satiné)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Aspect du verre: blanc pur satiné
L3-GL-240-PWS Q-3461100 LAVA3-GLAS-240-PWS 63 ×  50 cm 240 W 640.00 /p.
L3-GL-450-PWS Q-3461110 LAVA3-GLAS-450-PWS 63 ×  90 cm 450 W 820.00 /p.
L3-GL-600-PWS Q-3461120 LAVA3-GLAS-600-PWS 50 × 130 cm 600 W 970.00 /p.
L3-GL-680-PWS Q-3461130 LAVA3-GLAS-680-PWS 63 × 130 cm 680 W 1070.00 /p.
L3-GL-800-PWS Q-3461140 LAVA3-GLAS-800-PWS 50 × 160 cm 800 W 1100.00 /p.
L3-GL-900-PWS Q-3461150 LAVA3-GLAS-900-PWS 63 × 160 cm 900 W 1220.00 /p.
LAVA® GLAS 3.0 (miroir)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Aspect du verre: Miroir
L3-GL-240-MR Q-3461200 LAVA3-GLAS-240-MR 63 ×  50 cm 240 W 610.00 /p.
L3-GL-450-MR Q-3461210 LAVA3-GLAS-450-MR 63 ×  90 cm 450 W 770.00 /p.
L3-GL-600-MR Q-3461220 LAVA3-GLAS-600-MR 50 × 130 cm 600 W 920.00 /p.
L3-GL-680-MR Q-3461230 LAVA3-GLAS-680-MR 63 × 130 cm 680 W 1020.00 /p.
L3-GL-800-MR Q-3461240 LAVA3-GLAS-800-MR 50 × 160 cm 800 W 1040.00 /p.
L3-GL-900-MR Q-3461250 LAVA3-GLAS-900-MR 63 × 160 cm 900 W 1250.00 /p.
Thermostat externe
eTOUCH-PRO-1-W F-1976040 Thermostat universel encastré eTOUCH-PRO-1-W (blanc) 220.00 /p.
Intégrable au WiFi 2,4 GHz, le thermostat se commande via
l’app gratuite iOS/Android. Utilisable comme thermostat ou

Réserve de fonctionnement: 3 h
Plage de réglage: 5 à 40 °C
Courant de commutation: 16 A (1 NO)
eTOUCH-PRO-1-B F-1976041 Thermostat universel encastré eTOUCH-PRO-1-B (noir) 220.00 /p.
  Vous trouvez tous les thermostats d’ambiance à
partir de la p. 16.2
6.10
Désignation Code Description CHF / hors TVA
Liste de prix 2026-A SYSTEC THERM SA Téléphone +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
 RADIATEURS INFRAROUGES
LAVA® GLAS 3.0 SMARTBOX (blanc pur)
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec ğche de type 12.
Aspect du verre: blanc pur
L3-GL-SB-240-PW Q-3461300 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-240-PW 63 ×  50 cm 240 W 780.00 /p.
L3-GL-SB-450-PW Q-3461310 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-450-PW 63 ×  90 cm 450 W 940.00 /p.
L3-GL-SB-600-PW Q-3461320 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-600-PW 50 × 130 cm 600 W 1110.00 /p.
L3-GL-SB-680-PW Q-3461330 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-680-PW 63 × 130 cm 680 W 1170.00 /p.
L3-GL-SB-800-PW Q-3461340 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-800-PW 50 × 160 cm 800 W 1250.00 /p.
L3-GL-SB-900-PW Q-3461350 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-900-PW 63 × 160 cm 900 W 1340.00 /p
LAVA® GLAS 3.0 SMARTBOX (blanc pur satiné)
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec ğche de type 12.
Aspect du verre: blanc pur satiné
L3-GL-SB-240-PWS Q-3461400 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-240-PWS 63 ×  50 cm 240 W 810.00 /p.
L3-GL-SB-450-PWS Q-3461410 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-450-PWS 63 ×  90 cm 450 W 1000.00 /p.
L3-GL-SB-600-PWS Q-3461420 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-600-PWS 50 × 130 cm 600 W 1150.00 /p.
L3-GL-SB-680-PWS Q-3461430 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-680-PWS 63 × 130 cm 680 W 1230.00 /p.
L3-GL-SB-800-PWS Q-3461440 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-800-PWS 50 × 160 cm 800 W 1260.00 /p.
L3-GL-SB-900-PWS Q-3461450 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-900-PWS 63 × 160 cm 900 W 1390.00 /p.
LAVA® GLAS 3.0 SMARTBOX (miroir)
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec ğche de type 12.
Aspect du verre: Miroir
L3-GL-SB-240-MR Q-3461500 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-240-MR 63 ×  50 cm 240 W 790.00 /p.
L3-GL-SB-450-MR Q-3461510 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-450-MR 63 ×  90 cm 450 W 940.00 /p.
L3-GL-SB-600-MR Q-3461520 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-600-MR 50 × 130 cm 600 W 1100.00 /p.
L3-GL-SB-680-MR Q-3461530 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-680-MR 63 × 130 cm 680 W 1190.00 /p.
L3-GL-SB-800-MR Q-3461540 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-800-MR 50 × 160 cm 800 W 1210.00 /p.
L3-GL-SB-900-MR Q-3461550 LAVA3-GLAS-SMARTBOX-900-MR 63 × 160 cm 900 W 1420.00 /p.
Thermostat radio SMARTCUBE
Nécessaire pour commander le LAVA® GLAS 3.0 SMARTBOX
SMARTCUBE-TH-W F-3469900 Thermostat radio SMARTCUBE-TH-W (blanc)  200.00 /p.
SMARTCUBE-TH-B F-3469901 Thermostat radio SMARTCUBE-TH-B (noir) 200.00 /p.

Radiateur infrarouge personnalisable avec façade vitrée
sans cadre en verre de sécurité trempé de 5 mm. Idéal pour
un montage mural en format portrait ou paysage. Le motif
souhaité est imprimé derrière du verre de haute qualité et
fait du chauffage un élément de design décoratif. Convient
pour une utilisation dans les locaux d'habitation et de travail.
Température de surface: max. 70 °C (pour NRT)
Surface: Verre de sécurité (ESG)
Coloris: Personnalisable
Indice de protection: IPX4
Classe de protection: l
Tension: 230 V
Profondeur appareil/mont.: 25 / 55 mm
LAVA® DYL 3.0
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
L3-DYL-GL-180 Q-3460800 LAVA3-DYL-GLAS-180 63 ×  50 cm 180 W 1570.00 /p.
L3-DYL-GL-350 Q-3460810 LAVA3-DYL-GLAS-350 63 ×  90 cm 350 W 1690.00 /p.
L3-DYL-GL-500 Q-3460820 LAVA3-DYL-GLAS-500 63 × 130 cm 500 W 2180.00 /p.
L3-DYL-GL-700 Q-3460830 LAVA3-DYL-GLAS-700 63 × 160 cm 700 W 2680.00 /p.
Contrôle par thermostat filaire
eBASIC-1-CH F-1976015 Thermostat universel encastré eBASIC-1-CH  210.00 /p.
Sélection de la température par molette. Programme hebdo-
madaire et adaptation du mode de fonctionnement (sol,
pièce, combiné ou MLI en %) ainsi que de nombreuses autres
fonctions disponibles via Bluetooth et l'app. (ETHERMA
eControl). Régulation adaptative du début du chauffage,
détection chute de température, entrée de commande pour
abaissement via une horloge externe. Livraison avec 3 m de
sonde de température NTC-10K-3.
Ecodesign (page 1.12): JS (f2 / f4 / f8)
Indice de protection: IP21
Plage de réglage: 5 – 35 °C
Courant de commutation: 16 A (1 NO)
 Tous les thermostats d’ambiance à partir de la p. 16.2
LAVA® DYL 3.0 SMARTBOX
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec ğche de type 12.
L3-DYL-GL-SB-180 Q-3460850 LAVA3-DYL-GLAS-SMARTBOX-180 63 ×  50 cm 180 W 1740.00 /p.
L3-DYL-GL-SB-350 Q-3460860 LAVA3-DYL-GLAS-SMARTBOX-350 63 ×  90 cm 350 W 1860.00 /p.
L3-DYL-GL-SB-500 Q-3460870 LAVA3-DYL-GLAS-SMARTBOX-500 63 × 130 cm 500 W 2350.00 /p.
L3-DYL-GL-SB-700 Q-3460880 LAVA3-DYL-GLAS-SMARTBOX-700 63 × 160 cm 700 W 2850.00 /p.
Thermostat radio SMARTCUBE
Nécessaire pour commander le LAVA® GLAS 3.0 SMARTBOX
SMARTCUBE-TH-W F-3469900 Thermostat radio SMARTCUBE-TH-W (blanc)  200.00 /p.
SMARTCUBE-TH-B F-3469901 Thermostat radio SMARTCUBE-TH-B (noir) 200.00 /p.